UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1863

XXII. Markgraf Ludwig vereignet das Haus Blocksdorf bei Arnswalde dem
Johanniter-Orden, am 19. Februar 1328.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55861

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861

14

marchioni brandenburgenfi eiusque fuccelforibus fine omni dolo, quotiescunque quandocun-
que et contra quoscunque [ibi fuerit oportunum, quod data fide promifimus fideliter et promittimus
per prefentes. In cujus rei teltimonium noftra figilla prefentibus funt appenfa. Datum ‘Scowin-
fliet, prefentibus nobili viro Gunthero, Comite de Lindowe, Heinrico de Stegelitz
et Godekone de Griffinberge, militibus, Halfone de wedel famulo et hermanno de Lu-
chowe, dicti domini marchionis notario, cum pluribus aliis fidedignis, fub annis domini M°. CCCe.
XXVI'* dominica qualimodogeniti.
Aus cinem Copialbude bes Geb. Staatdardyives fol. 15.

XXII. Marfgraf Ludwig vereiguet vag Haus Blodadorf bei Arndwalde bem Johanniter-Orben,
am 1Y. Februar 1328,

Nos Lodowicus, dei gracia Brandenburgenfis et Luflacie marchio, palatinus
Reni, dux Bawarie, facri Imperij archicamerarins, Recognoflcimus per prefentes, quod honefto viro
fratri ludolfo, dicto de Hokenbek, ordinis [ancti Johannis commendatori in Stargard, Ber-
nardo Balken, Richardo de Melningo, Nicolao de Clodawe, ceterilque creditoribus” in
Stargard, quibus Beteko de Wedel racione [ue captinitatis obligatus eft, atque eorum heredi-
bus contulimus et per prefentes iulto pheodi titulo conferimus Caminatam et curiam Blockeltorp,
fitam prope arnelwald, pollidendam cum wvniuerfis fuis actinencijs, cum omnibus juribus, fructibus,
commodis, viilitatibus et libertatibus, cum plena proprietate, ficut dictus (?) Thidericus Block
miles eam dinofcitur habuille a noftris antecefloribus, prout lucide et expreffe in eorum litteris con-
tinetur, cum omnibus [uis diltinetionibus atque metis, In euius rei teftimonium noftrum f[gillum de
certa noltra [ciencia prefentibus eft appenfum. Teltes affuerunt nobilis vir dominus bulfo comes
de Man(feldt, honoratus vir dominus Segerus, prepofitus Stendalien[is, lodewicus de we-
dell, Hinricus de Stegeliz, Hermanus de Lo(lfow et Thidericus block predictus,
milites noltri, Hallo et Henningus ac Beteko de Wedele, famuli, cum alijs fidedignis. Da-
tum Soldin, per manum Hermanni de Luchow, anno domini M°. CCC°. XXVIII, Sabato
ante dominicam Inuocavit,